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UNIWERSYTET JAGIELLONSKI - INSTYTUT NAUK GEOLOGICZNYCH

PROTOKOt Z NARADY KOORDYNACYJNEJ NR 43

z dnia 12.03.2015r.

I.  Podjete postanowienia i ustalenia w czasie narady koordynacyjnej

1. Uzytkownik prosi Zamawiajgcego o przedstawienie na pismie symulacji kosztéw utrzymania
obiektu, zaopatrzonego w podstawowe urzadzenia, w oparciu o przyjeta decyzje w sprawie
gospodarki cieplnej budynku. Symulacja kosztéw zostanie przedstawiona po wykonaniu
projektéw branzowych (zapis powtdrzony).

2. Uzytkownik przypomina iz zgodnie z PFU oraz podjetymi ustaleniami na pierwszym spotkaniu
koordynacyjnym w dniu 16.04.2014r. jednym z celéw realizacji inwestycji jest osiggniecie
niskich kosztéw utrzymania budynku (zapis powtdrzony).

3. Senior Budowy prosi GRI o przekazywanie projektow wykonawczych w formie elektronicznej
do Uzytkownika (zapis powtdrzony).

4. Ustala sig termin nastgpnego spotkania na dzier 19.03.2015r. godz. 11.00.
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Il. Postanowienia i ustalenia uzgodnili i zaakceptowali — uczestnicy spotkania

Imie i nazwisko:

Kontakt:
- telefon, e-mail

Podpis:

Przedstawiciele Zamawiajgcego:

Andrzej Kandia

kandia@uj.edu.pl

Tadeusz Skarbek

506 006 514
skarbek@adm.uj.edu.pl

Teresa Kozera

506 006 612
kozera@adm.uj.edu.pl

Aleksander Janeczek

506 006 097
aleksander.janeczek@uj.edu.pl

Beata Dziubinska

519078 098
beata.dziubinska@uj.edu.pl

Katarzyna Maj - Szeliga

katarzyna.maj@uj.edu.pl

Michat Gradzinski

601 442 866
michal.gradzinski@uj.edu.pl

Wojciech Gruza

603 467 130
wojciech.gruza@uj.edu.pl

Andrzej Pikulski

519537 788
andrzej.pikulski@uj.edu.pl

o

Marek Nurek

506 006 582
marek.nurek@uj.edu.pl

Fd

Jan Siuda

514 604 190
jan.siuda@uj.edu.pl

Przedstawiciele Wykonawcy:

Jose Manuel Prieto Coronel

jmprieto@aldesa.es

Joanna Podgdrny 503 168 049
joanna.podgorny@aldesa.pl )
539931346 / -
{aw Kaczmarczyk ’ |
Bolestaw Ka Y boleslaw.kaczmarczyk@aldesa.pl ) //%LZJ%Z((‘/’%,
506 728 780 i { [{

Felix Portoles

Andrzej tyson

andrzej.lyson@aldesa.pl
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Maciej Dirbach

506 461 001
Maciej.dirbach@aldesa.pl

ot

Franciszek Lipien

539931 348
franciszek.lipien@aldesa.pl

Marcin Bochniak

795 536 075
marcin.bochniak@aldesa.pl

|

tukasz Jaroszewski

602 437 457
lukasz@ionarchitekci.pl

Matgorzata Kowalczyk - Sienkiewicz

724 455179
malgosia@ionarchitekci.pl

Artur Zaboklicki

601 460 569
Bartur@ionarchitekei.pl

Maciej Kasprzycki

885 568 886
maciek@ionarchitekci.pl

Tomasz Cyganik

(12) 34146 52

Marek tagodzinski

604 152 533

Roman Cionéka

601 359 529

Przedstawiciele Zarzqdzajgcego Kontraktem:

Jerzy Boruta

(12) 284 80 70
jboruta@probadex.pl

Juorz

o 603 655 091 Vs
niew Fido
Zbig realizacja@probadex.pl K_{/
v
Stanistaw Gorczyca 509608 410 W
TR
Czestaw Stachowski S07 632 931 l
601 383 601

Robert Mysza

nadzor@probadex.pl

ll. ROZDZIELNIK

Protokot ze spotkania otrzymuje kazda ze stron obecnych.
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UNIWERSYTET JAGIELLONSKI - INSTYTUT NAUK GEOLOGICZNYCH

PROTOKOt Z NARADY PROJEKTOWEJ NR 15

z dnia 12.03.2015r.

Podjete postanowienia i ustalenia w czasie narady projektowej

1.

GRI przedstawit kosztorys uproszczony dotyczacy oéwietlenia biodynamicznego. Wykonanie
kosztorysu szczegotowego bedzie moiliwe po akceptacji projektu wykonawczego
(zapis powtorzony).

Uzytkownik rezygnuje z klatki Faradaya, planowanej do wykonania w pomieszczeniu LSP-16a.
GRI opracuje kosztorys réznicowy wynikajacy z tej rezygnacji po akceptacji projektu
wykonawczego (zapis powtdrzony).

GRlI w dniu dzisiejszym przekaze kosztorys réinicowy dotyczacy zagospodarowania
pomieszczenia kiosku handlowego.

Uzytkownik w dniu dzisiejszym przekazat drogg elektroniczng zakres kontroli dostepu
pomieszczen. GRI po analizie przedstawi swoje stanowisko w tej kwestii do dnia 19.03.2015r.

Uzytkownik przekaze kompletny, zatwierdzony projekt technologii obiektu do GRI do dnia
18.03.2015r.

Projekt wykonawczy wod.-kan. zostanie wykonany z zestawieniem elementdw i urzadzen,
natomiast dobor typéw urzadzen i armatury zostanie uzgodniony przed akceptacjg kart
materiafowych.

Zamawiajgcy akceptuje terminy punktéw kontrolnych zaproponowanych przez GRI w pismie
z dnia 26.02.2015r oraz sprawdzi przekazany w dniu dzisiejszym harmonogram rzeczowo-
finansowy do dnia 19.03.2015r.

W dniu 13.03.2015r. 0 godz. 12.00 odbedzie si¢ spotkanie w siedzibie ING U] w sprawie klatki
Faradaya w pomieszczeniu mikroskopu elektronowego.

Ustala sig termin nastepnego spotkania na dzieri 19.03.2015r. godz. 11.00.
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